
UCHWAŁA NR XLV(321)2014

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594; z późn. zm.) w zw. z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Nr 
VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie Statutu Gminy Brzesko 
(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.)Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Brzesku na 2014 rok stanowiące załączniki od 1 do 6 do 
niniejszej uchwały: 

1. Komisji Gospodarki Finansowej; 

2. Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

3. Komisji Oświaty,Kultury i Sportu; 

4. Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji; 

5. Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny; 

6. Komisji Statutowej;

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W BRZESKU

INŻ. TADEUSZ PASIERB

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy komisji Gospodarki Finansowej na rok 2014 

Miesiąc Temat
Styczeń 1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2014. 

2. Informacja nt. realizacji inwestycji w roku 2013 – ocena inwestycji planowanych na 
rok 2014. 
3. Informacje RPWiK w Brzesku Sp. z o.o. na temat cen wody i ścieków w Gminie 
Brzesko na rok 2014.

Luty 1. Informacja o realizacji wpływów z podatków i opłat lokalnych w 2013 roku. 
2. Informacja BOSiR dotycząca stref parkowania (płatnego) i wpływów z tego tytułu

Marzec 1. Informacja dotycząca działalności w zakresie rzeczowo – finansowym MPK 
Brzesko w roku 2013 – przedstawienie prognozy na rok 2014.

Kwiecień 1. Informacja dot. zimowego utrzymania dróg na terenie Miasta i Gminy Brzesko 
w sezonie 2013/2014. 
2. Analiza sprawozdania z wykorzystania środków budżetowych Gminy przez 
organizacje pozarządowe za roku 2013. 
3. Informacja o wykorzystaniu środków przeznaczonych na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 
2013 rok.

Maj 1. Analiza sprawozdania z działalności MOK i PiMBP za rok 2013.
Czerwiec 1. Analiza wykonania Budżetu Gminy Brzesko za 2013 rok. 

2. Informacja dot. przygotowań placówek (ewentualnych remontów w okresie wakacji) 
na rok szkolny 2014/2015.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Ocena systemu gospodarowania odpadami na terenie Miasta i Gminy Brzesko za rok 

2013 i I półrocze roku 2014. 
2. Ocena działalności Spółki BZK za rok 2013 z uwzględnieniem gospodarki 
odpadami.

Wrzesień 1. Informacja dot. funkcjonowania Szkoły Muzycznej w Brzesku w roku szkolnym 
2013/2014 – prognoza na rok szkolny 2014/2015 
2. Informacja dot. pozyskania i wykorzystania środków z programów unijnych i innych 
w roku bieżącym, podjęte działania na rok przyszły.

Październik 1. Ocena stanu sportu i wykorzystania obiektów sportowych w roku 2013. 
2. Informacja Biura Promocji nt. działań promocyjno - kulturowych i ich 
przewidywane koszty w roku 2015. 
3. Opracowanie wniosków złożonych w Biurze Rady do Budżetu Gminy Brzesko na 
rok 2015.

Listopad 1. Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na 2015 rok - wnioski. 
2. Ocena realizacji wniosków Komisji Finansów w roku 2014.

Grudzień Analiza i opiniowanie projektu Budżetu Gminy Brzesko na rok 2015.

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na rok 2014 

Miesiąc Temat
Styczeń 1.Informacja RPWIK w Brzesku w temacie wysokości cen za dostarczanie wody i odprowadzenie 

ścieków 
2.Informacja na temat inwestycji wykonanych w 2013r.i planowanych na rok 2014 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Luty 1.Informacja o realizacji wniosków komisji za rok 2013 . 
2.Informacja na temat funkcjonowania BOSIR- w tym informacja na temat funkcjonowania strefy 
płatnego parkowania. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Marzec 1.Funkcjonowanie Spółki Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej , plany inwestycyjne 
i możliwości zwiększenia zasobów mieszkaniowych-wizja lokalna zasobów. 
2.Ocena funkcjonowania Spółki MPK –wizja lokalna 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Kwiecień 1.Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta Brzeska  ze szczególnym uwzględnieniem terenów 
zielonych- wizja lokalna 
2.Ocena stanu dróg gminnych –wizja lokalna 
3.Analiza wykonania budżetu za rok 2013. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Maj 1.Wizja lokalna w RCKB 
2. Gmina i Powiat wspólne obszary działania ,w tym omówienie inwestycji ,które są lub będą 
współfinansowane przez obie jednostki 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Czerwiec 1.Przedstawienie informacji, przez Naczelnika Wydziału  Geodezji ,Gospodarowania Mieniem 
i Rolnictwa na temat pozyskiwania terenów do zasobów gminnych i sprzedaży mienia gminnego 
2.Ocena funkcjonowania RPWiK –wizja lokalna 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1.Ocena Funkcjonowania Spółki BZK- wizja lokalna 

2.Problematyka ochrony środowiska ,edukacja mieszkańców w tym zakresie / dzikie wysypiska –
sposoby likwidacji /oraz przebieg realizacji,, ustawy śmieciowej" na terenie naszej gminy. 
3.Informacja o pozyskiwaniu i wykorzystaniu środków unijnych 
4.Omówienie działań mających na celu ściągnięcie inwestorów na teren gminy. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Wrzesień 1..Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych i stanu dróg gminnych/wizja lokalna/ 
2.Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2014 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Październik 1. Problemy lokalnej przedsiębiorczości/komisja z udziałem przedstawicieli Stowarzyszeń 
przedsiębiorców na terenie gminy oraz liderów lokalnej przedsiębiorczości/, sposoby pomocy 
lokalnym przedsiębiorcom. 
2.Propozycje inwestycji do budżetu na rok 2015. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Listopad 1.Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na rok 2015 
2.Analiza realizacji wniosków KGKOŚiR za pierwsze półrocze roku 2014 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



Grudzień 1.Analiza projektu budżetu na rok 2015 
2.Przyjecie planu pracy na rok 2015 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty,  Kultury i Sportu na rok 2014 

Miesiąc Temat
Styczeń 1. Podjęcie wniosków odnośnie reorganizacji Placówek Oświatowych Gminy Brzesko na podstawie 

opracowanych projektów Zespołu powołanego przez Burmistrza Brzeska, w sprawie utworzenia 
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych. 
2. Zapoznanie się z działalnością Szkoły Muzycznej w Brzesku – wizja lokalna; plan rozwoju 
i dalszego funkcjonowania Placówki. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Luty 1. Analiza stanu organizacji przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Brzesko 
z uwzględnieniem zmian reorganizacyjnych. 
2. Analiza sprawozdania z funkcjonowania BOSiR w Brzesku za rok 2013. Plan i zamierzenia na 
rok 2014. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Marzec 1. Przedstawienie planu inwestycji i remontów w Brzeskich Placówkach Oświatowych – program 
termoizolacji. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Kwiecień 1. Analiza stanu organizacji przedszkoli Gminy Brzesko pod względem zapotrzebowania na nowe 
miejsca dla dzieci w wieku przedszkolnym. 
2. Analiza wykorzystania środków budżetowych przez organizacje pozarządowe oraz zapoznanie 
się z przydziałem dotacji na ich działalność w roku 2014, realizacja Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Maj 1. Ocena stanu bezpieczeństwa w placówkach oświatowych Gminy Brzesko. 
2. Analiza sprawozdań z działalności MOK i PiMBP za rok 2013. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Czerwiec 1. Informacja na temat planowanego wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji w Gminie 
Brzesko. 
2. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Brzesko. 
3. Działalność klubów sportowych oraz współzawodnictwo sportowe szkół Gminy Brzesko. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Analiza wykonania Budżetu Gminy za rok 2013.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Informacja na temat przygotowania Brzeskich Placówek Oświatowych do pracy w roku 

2014/2015. 
2. Analiza wykonania budżetu Gminy Brzesko za pierwsze półrocze 2014 r. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wrzesień 1. Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych Gminy Brzesko. 
2. Ocena pracy świetlic osiedlowych i wiejskich na terenie Gminy Brzesko. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Październik 1. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów w przedszkolach, szkołach podstawowych 
i gimnazjach Gminy Brzesko – wizja lokalna. 
2. Ocena stanu sportu i wykorzystania obiektów sportowych w Gminie Brzesko w 2014 r. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Listopad 1. Analiza proponowanych stawek podatków lokalnych na rok 2015 w Gminie Brzesko. 

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Brzesko za rok szkolny 2013/2014. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Grudzień 1. Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2015 ze szczególnym uwzględnieniem 
propozycji z zakresu oświaty, kultury i sportu. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji na rok 2014 

Miesiąc Temat
Styczeń 1. Przyjęcie planu pracy Komisji PPPP na rok 2014. 

2. Informacja z realizacji programów inwestycyjnych w 2013 r. oraz pracach przygotowawczych 
inwestycji zaplanowanych na 2014 r. 
3. Informacja na temat planu działań promocyjnych w 2014 r. 
4. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja dotycząca stref płatnego parkowania w Gminie Brzesko prowadzonych przez BOSiR 
ze szczególnym uwzględnieniem wpływów z tego tytułu. 
2. Informacja o wpływach z podatków i opłat lokalnych za 2013 r. 
3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Informacje na temat  działalności MPK . 
2. Sprawy bieżące

Kwiecień 1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2013 r. 
2. Analiza sprawozdania ze współpracy i wykorzystania środków budżetowych przez organizacje 
pozarządowe. 
3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Analiza sprawozdania funkcjonowania MOK i PiMBP za 2013 r. 
2. Informacja Kierownika Biura Promocji UM na temat zakresu prac i problemów podejmowanych 
przez wydział. 
3. Zapoznanie się z ofertą Dni Brzeska. 
4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu Gminy. 
2. Informacja na temat wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji w Gminie Brzesko. 
3. Sprawy bieżące.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Ocena systemu gospodarki odpadami, działającym w Urzędzie Miejskim w Brzesku za rok 2013. 

2. Analiza sprawozdania z funkcjonowania BZK. 
3. Sprawy bieżące.

Wrzesień 1. Analiza realizacji wniosków Komisji PPPP za I półrocze 2014 r. 
2. Sprawy bieżące.

Październik 1. Informacja na temat planowanych działań promocyjno-kulturalnych w 2015 r. 
2. Informacja Kierownika Biura Promocji na temat współpracy z miastami partnerskimi w roku 
2014. 
3. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Analiza propozycji stawek podatków lokalnych na 2015 rok. 
2. Informacje na temat programu  ochrony bezdomnych przed zimą. 
3. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Analiza i przyjęcie projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2015. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej na rok 2015.

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny na rok 2014 

Miesiąc Temat 

Styczeń 1. Przyjęcie planu pracy na rok 2014. 
2. Omówienie zadań MOPS w 2014r.

Luty 1. Problemy bezdomności – wizytacja ośrodka dla bezdomnych. 
2. Działalność jadłodajni Caritas

Marzec Opieka medyczna i dożywianie dzieci w placówkach szkolnych
Kwiecień Gminne zdrowotne programy profilaktyczne i programy rozwiązywania problemów 

z uzależnieniami. Problemy przemocy w rodzinie.
Maj Pomoc rodzinie- dostępność do żłobków i przedszkoli, pomoc rodzinom wielodzietnym ( zakup 

podręczników), przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, świadczenia rodzinne i alimentacyjne. 
Sytuacja demograficzna w gminie – perspektywy na przyszłość.

Czerwiec Polityka mieszkaniowa – gminne zasoby mieszkaniowe , mieszkania socjalne, mieszkania dla 
seniorów , dodatki mieszkaniowe, zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych. 

Lipiec Przerwa wakacyjna.
Sierpień Informacja dotycząca gospodarki odpadami.
Wrzesień Działalność MOPS , realizacja ustawy o świadczeniach rodzinnych i opiekuńczych Wnioski do 

budżetu gminy na rok 2015. 
Październik Realizacja Programu Ochrony Środowiska Gminy Brzesko na lata 2011-2014. 
Listopad Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2010-2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV(321)2014 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Statutowej na rok 2014 

Kwartały Temat

I 1. Analiza Statutu Gminy - wypracowanie propozycji ewentualnych zmian. 
2. Informacja na temat form współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. 

II 1. Analiza funkcjonowania uchwał dotyczących przyznawania tytułów honorowych Gminy 
Brzesko – wypracowanie propozycji ewentualnych zmian. 
2. Informacja na temat organizacyjnych form i zakresu działalności  BOSiR. 
3. Omówienie wykonania budżetu za 2013 rok.

III 1. Analiza statutów jednostek pomocniczych Gminy – wypracowanie propozycji zmian. 
2. Informacja na temat działalności i ewentualnych planów rozwoju  Publicznej Szkoły 
Muzycznej w Brzesku. 
3. Informacja na temat prawno – organizacyjnego stanu przygotowania Gminy do 
przeprowadzenia wyborów samorządowych.

IV 1. Analiza statutu wybranej jednostki organizacyjnej Gminy. 
2. Analiza projektu budżetu na 2015 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok.

 Ponadto komisja w 2014 roku będzie zajmować się: 

-  Analizą wniosków i uwag przekazywanych komisji przez Radę Miejską, Komisje Rady, Burmistrza oraz 
mieszkańców gminy. 

-  Rozpatrywaniem innych spraw wynikających z bieżącej działalności Urzędu Miejskiego. 

-  Opiniowaniem projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: B58F1D92-22EF-4E16-9F90-16F2EB207E84. Podpisany Strona 1




